Identificador: CD205308518000

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE EMENDA

Senhor Presidente

Requeiro a V. Exa. a retirada da Emenda N.43, referente a MP 959/2020, já

enviada à Coordenação de Comissões Mistas do Senado Federal. Tal solicitação justifica-se pelo

envio incorreto do local de apresentação.

Sala das Sessões, em 05 de maio de 2020.

PATRUS ANANIAS
Deputado Federal – PT/MG

*C
D2

00
70

87
30

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
at

ru
s

An
an

ia
s

(P
T/

M
G

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

62
49

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
21

9/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

1/
05

/2
02

0
09

:0
3